
Amenity Penzion  
Horní Věstonice

 Horní Věstonice 198, 691 81

   hornivestonice.amenity.cz

Zahrada pod Pálavskými vrchy

http://hornivestonice.amenity.cz


Indoor a outdoor 
aktivity pro firmy
Zorganizujeme firemní setkání pod Pálavskými vrchy.

Indoor aktivity 
Wellness | Cimbálovka | DJ | 
Karaoke | Drum Circle | Laserová  
střelnice | Degustace | Vědomostní 
kvíz | Vinařské casino | Vinařský 
víceboj | Tvořivé aktivity |   
Rodinné firemní akce 

1–4 5 6 7

Podzimní outdoor  
aktivity v Penzionu
Adventure Golf | Šachovnicový 
teambuilding | Šplhání po pivních 
bednách |  Pavučina | Hledání 
cesty | Geocaching | Freestyle Bike 
Show

Podzimní outdoor  
aktivity na Pálavě
Vinné sklípky | Cyklistika |  
Turistika | Na Děvín brzy po ránu | 
Prohlídky Mikulova a Valtic |  
Let balónem | Plavba lodí

Vyberte si Cena a dostupnost jednotlivých aktivit se odvíjí od termínu akce a počtu osob.

Zimní outdoor  
aktivity na Pálavě

Vinařský víceboj |  
Na Děvín brzy po ránu 
| Zimní prohlídky  
Mikulova se svařákem



Uspořádejte nezapomenutelnou firemní akci  
v našem penzionu. Nabízíme rozmanité  degustační  
večery s výběrem vína, piva, rumu, pralinek či doutníků 
doplněné o kreativní a zábavné soutěže. Kochejte se  
výhledem na Pálavské vrchy z rozlehlé zahrady  
a odpočiňte si ve wellness. Zabavte se aktivitami jako 
cimbálovka nebo karaoke. Pro rodiny s dětmi jsou  
připraveny dílny, hry a večerní kino, aby si každý  
odnesl nejen skvělé zážitky, ale i dlouho trvající  
vzpomínky.

Indoor aktivity

– 1 –
   hornivestonice.amenity.cz

http://hornivestonice.amenity.cz


Wellness s Proseccem 
nebo bez?

• Odpočinek ve wellness 
• 2 vířivé vany
• Finská sauna, parní lázeň
• Odpočinková místnost

• Tradiční atmosféra vinného sklípku
• Ideální spojení s degustací 

• Večer v rytmu – tanec a zpěv
• 1 500 karaoke klipů domácí i zahraniční  

produkce
• Drum circle – bubnování ve skupině,  

zvuková masáž

Cimbálovka

DJ a karaoke

– 2 –
   hornivestonice.amenity.cz

http://hornivestonice.amenity.cz


Degustace

• Víno – z jižní Moravy i zahraničí
• Zahrajte si (ne)vinné casino a pobavte se  

u slepé degustace, (ne)vinného kvízu, či hry  
oko bere.

• Jeden večer stačí na absolvování vinařského  
víceboje se spoustou zábavy a skvělých 
vzorků vín.

• Pivo lokálních pivovarů
• Rum
• Pralinky od čokoládovny Janek
• Degustační večeře Romana Pauluse

• Procvičte mušku.
• Interaktivní videoprojekce
• Lov na kachny nebo pohyblivé terče

Laserová střelnice

– 3 –
   hornivestonice.amenity.cz

http://hornivestonice.amenity.cz


• Odvezte si vlastnoručně vyrobené  
květinové aranžmá.

• Zdobení stromů

• Zlepšete si všeobecný přehled  
při vědomostním kvízu.

• Uhodněte písně a filmy při bingu.
• Zasmějte se při kancelářské olympiádě.

• Dílny, hry, aktivity
• Děti se pobaví u večerního kina.

Tvořivé aktivity

Vědomosti

Rodinné firemní akce

– 4 –
   hornivestonice.amenity.cz

http://hornivestonice.amenity.cz


• Adventure Golf přímo v našem areálu  
je pro skupinové akce ideální.

• Začněte svůj den na cyklostezce vedle penzionu.
• Rádi vám zapůjčíme kola i elektrokola.
• Zažijte freestyle show a trénink s Damjánem  

Siriskim, který vás naučí triky na kole.
• Hledáte-li opravdové výzvy, vyzkoušejte  

si šachovnicový teambuilding, šplhání po pivních 
bednách, pavučinu, hledání cesty nebo Jenga věž.

• Nadšenci do outdoorových dobrodružství jistě 
ocení geocaching, u kterého mohou prozkoumat 
okolí při hledání skrytých pokladů.

Podzimní outdoor  
aktivity v penzionu

– 5 –
   hornivestonice.amenity.cz

http://hornivestonice.amenity.cz


• Na podzim je Pálava oázou pro milovníky vína.
• Nejpopulárnější aktivitou je výstup na Děvín brzy 

po ránu.
• Prohlídky Mikulova a Lednicko-Valtického areálu
• Vyhlídkový let balónem
• Vyhlídková plavba lodí 
• Cyklovýlet na jednu z přilehlých rozhleden

Podzimní outdoor  
aktivity na Pálavě

– 6 –
   hornivestonice.amenity.cz

http://hornivestonice.amenity.cz


• V zimě je Pálava oázou božského klidu.
• Nejpopulárnější aktivitou je výstup na Děvín brzy 

po ránu.
• Zimní prohlídky Mikulova se svařákem

Zimní outdoor aktivity  
na Pálavě

– 7 –
   hornivestonice.amenity.cz

http://hornivestonice.amenity.cz


   hornivestonice.amenity.cz

http://hornivestonice.amenity.cz


   hornivestonice.amenity.cz

http://hornivestonice.amenity.cz


Kontakt

Nechte si připravit
cenovou kalkulaci

Chcete se nás na něco zeptat 
nebo sestavit nabídku na míru?  
Kontaktujte nás.

Martina Kápičková
Sales & Event Specialist
events@amenity.cz
+420 771 263 711

   hornivestonice.amenity.cz

mailto:mikesova%40amenity.cz?subject=
mailto:eva.grimmova%40amenity.cz?subject=
mailto:eva.grimmova%40amenity.cz?subject=
mailto:eva.grimmova%40amenity.cz?subject=
http://hornivestonice.amenity.cz


Pobytové 
vouchery
Oblíbené jako motivace nebo dárky k Vánocům!

   eshop.amenity.cz

BENEFIT PRO ZAMĚSTNANCE NEBO DÁREK 
OBCHODNÍM PARTNERŮM

http://eshop.amenity.cz


Děkujeme firmám,
že k nám jezdí sbírat zážitky.

   www.amenity.cz

http://www.amenity.cz


Dobrý den, moc děkuji za naprosto skvělou  
práci panu manažerovi, V Horních Věstonicích 
se nám moc líbilo, všichni si libovali nad úžasnou 
kuchyní. Konferenční místnost je trochu menší, 
ale vešli jsme se. K.K.

Dobrý den.

Chtěla bych ještě teď moc poděkovat za velmi milou spolupráci. 

Vedení a tým si to užil na jedničku s hvězdičkou a určitě jsme zde 

nebyli naposled. Vše bylo skvělé a jako třešnička na dortu byla,  

že nám vyšlo počasí. 

Pan manažer byl opravdu profík a díky němu nám také nic  

nechybělo. :) 

M.K.

Vážení,

v březnu jsme s kolektivem zaměstnanců školy strávili ve vašem zařízení  

v Horních Věstonicích příjemný prodloužený víkend. Rádi bychom pochválili 

podmínky, ve kterých jsme strávili tři dny- krásné pokoje, příjemné prostředí, 

skvělá kuchyně. A hlavně chceme poděkovat za vstřícnost a péči, kterou 

nám věnoval personál penzionu po celou dobu našeho pobytu. Jsme rádi, 

že jsme si pro společnou akci pracovníků školy vybrali právě vaše zařízení.  

Podle ohlasu účastníků panovala s penzionem všeobecná spokojenost.  

Děkujeme a přejeme spoustu dalších, stejně spokojených, hostů. 

Za všechny účastníky J.K.

Co o nás napsali  
firemní klienti

Dobrý den.

Celá akce byla vynikající a velice Vám i celému kolektiv v Amenity 

Penzionu v Horních Věstonicích děkuji za zajištění pohodového po-

bytu a klidného průběhu celé akce. 

Všichni byli velice ochotní a milí, a opravdu všem, paní manažerce, 

obsluze v restauraci, kuchaři, recepční, pánovi za degustaci…všem 

moc děkujeme. 

Věřím, že jsme u vás nebyli naposledy a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

P.A.

Zdravím.
S pobytem jsme byli velmi spokojeni. A těšíme se až se 

někam k vám opět vrátíme. Už teď po dohodě se všemi 

plánujeme další akci!!! 

PS: Váš Kuchař dělá úžasné uzené !!!  Obsluha a jídlo bylo 

super. A prostředí velmi pěkné.

Počasí se nám vyvedlo!!! Vino bylo fajn, degustátor vtipný  

a postele na pokojích kvalitní!! Spalo se dobře.

Ráno sice kokrhal od souseda kohout, ale jinak všechno 

super!!!
Děkuji za vaší péči o nás  a budeme se těšit

S pozdravem S.U.



lipno.amenity.cz spindl.amenity.cz orlickehory.amenity.cz hornivestonice.amenity.cz kanada.amenity.cz

http://lipno.amenity.cz
http://spindl.amenity.cz
http://kanada.amenity.cz
http://orlickehory.amenity.cz
http://orlickehory.amenity.cz
http://lipno.amenity.cz
http://lipno.amenity.cz
http://spindl.amenity.cz
http://spindl.amenity.cz
http://orlickehory.amenity.cz
http://orlickehory.amenity.cz
http://hornivestonice.amenity.cz
http://hornivestonice.amenity.cz
http://kanada.amenity.cz
http://kanada.amenity.cz

